
 

Uzaktan Öğretim Sistemi Üzerinden Yapılacak 

Sınavlar Hakkında Dikkat Edilecek Hususlar! 

 

 AKÜ 2022-2023 Yılı Eğitim Öğretim Akademik Takvimi Bahar Dönemine 

göre Ara sınavlar (Vize) 02.05.2023-14.05.2023 tarihleri arasındadır. Bu 

tarihler arasında hem online / yüz yüze dersler hem de online sınavlar birlikte 

yürütülecektir. 

 Ara sınavları çoğunlukla 5, 6, 7, 12, 13 Mayıs tarihlerinde ve öğrencilerin 

aldığı diğer derslerle çakışmayacak şekilde farklı günlerde de yapılacaktır. 

 Online sınav başlangıç saatinden itibaren 15 dk içinde sınava giriş 

yapabilirsiniz. Daha sonra giriş yapamazsınız. Sisteme girdiğiniz an itibariyle 

süreniz işlemeye başlar ve sınav için verilen süre içerisinde soruları 

cevaplayıp bitirmeniz gerekmektedir.  

 Online sınavda herhangi bir problem ile karşılaşmanız durumunda, aynı 

sınav oturumuna sınav süreniz bitmemiş ise sınava tekrar giriş yapabilirsiniz. 

Ayrıca "SINAVI BİTİR" butonuna tıkladığınızda sınavınız tamamlanmış olur 

ve tekrar giremezsiniz. Sınav esnasında kendi bilgisayarınızın saat bilgisini 

dikkate almayınız. 

 Herhangi bir sıkıntı yaşamamanız için önerdiğimiz tarayıcı Google Chrome 

ve Firefox’tur. UYARI “Öğrencilerin sınav sırasında internet bağlantısında ya 

da kullandığı cihazda herhangi bir değişiklik ve sayfa yenile yapmamaları 

gerekmektedir.” sorumluluk tamamen öğrenciye aittir. 

 Sınavlara cep telefonu-tablet yerine masaüstü-dizüstü bilgisayardan 

girilmesi tavsiye edilmektedir. 

 Her ders için sınava ait açıklama metnini okumadan sınava başlamayınız 

(soru sayısı, süre vb.) Sınav sırasında soru akışı tek yönlü olmayacak ve 

öğrenciler geçtikleri soruya süresi dahilin de tekrar dönebileceklerdir.  

 Sınav sırasında öğrencinin bir dosya yüklemesi (docx, pdf, jpeg, png, vb.) 

gerekiyorsa, sınavda birden fazla dosya yüklenmesi gerektiğinde, bu 

dosyaların sıkıştırılarak tek dosya haline getirilmesi gerekmektedir. (Word 

dosyalarını (.docx) yükleyebilmek için Adobe Acrobat Reader ( .pdf ) 

dosyalarına dönüştürmeniz gerekecektir.) Sınavla ilgili son yükleme tarih ve 

saatine özellikle dikkat edilmelidir. 

 Sınav güvenliğini ihlal edecek ( sınav esnasında fotoğraf ve video kaydı 

yapmak ve paylaşmak vb. ) davranışlarda bulunduğu tespit edilen öğrenciler 

hakkında “Yükseköğretim Kanunu” kapsamında gerekli işlemler yapılacak 

ve öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır.  

 Online sınavda bireysel olarak yaşanan problemlerden öğrencinin kendisi 

sorumludur.  

 Online-Süreli sınav dışında ödev/proje teslimi gibi dosya yüklemeli sınavların 

yürütümü, ilgili dersin öğretim elemanı tarafından belirlenecektir.  

 Sınavlarla ilgili itirazlar öğrencinin öğrenimini sürdürdüğü birime yapılacak 

ve birim yönetim kurulu tarafından karara bağlanacaktır. 

 Sistem ve sınavlarla ilgili yardım dokümanları ve videoları 

“akuzem.aku.edu.tr” adresinde “Yardım Doküman ve Videoları” bölümünde 

bulunmaktadır. 

Başarılar Dileriz… 


